
  

Sapienza  Università di Roma  

Area Organizzazione e Sviluppo 

Settore Gestione Presenze e Servizi di Supporto all’Organizzazione 

CF 80209930587 PI 02133771002 

P.le Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49912638 – 2349  F (+39) 06 49912855 

sandro.mauceri@uniroma1.it - www.uniroma1.it  

UFFICIO SVILUPPO RISORSE UMANE 
Settore Gestione Presenze e Servizi di Supporto all’Organizzazione 

 

IL DIRETTORE 
 
Visto  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata 

e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale, 
emanato con D.D. n. 768 del 12.08.2008 e rettificato con D.D. n. 888 del 
24.09.2008 e con D.D. n. 586 del 06.07.2009; 

Considerata la necessità di affidare un incarico di consulenza professionale per 
l’attività di Studio, sviluppo e supporto all’attuazione delle strategie, delle 
politiche e dei piani operativi volti a prevenire, fronteggiare e superare 
eventi in prevalenza di natura dolosa e/o colposa che possono 
danneggiare le risorse materiali, immateriali, organizzative e umane di cui 
l’Amministrazione universitaria dispone o di cui necessita, per garantire lo 
svolgimento e lo sviluppo delle proprie attività; 

Tenuto conto che dalla verifica preliminare non sono emerse professionalità 
all’interno dell’Università con i requisiti specifici richiesti dall’avviso di 
selezione prot. n. 75894 del 28/10/16; 

Visto  l’avviso di procedura di selezione per il conferimento di un incarico di 
prestazione professionale presso questa Università per lo svolgimento 
dell’attività di “studio, sviluppo e supporto all’attuazione delle strategie, 
delle politiche e dei piani operativi volti a prevenire, fronteggiare e 
superare eventi in prevalenza di natura dolosa e/o colposa che possono 
danneggiare le risorse materiali, immateriali, organizzative e umane di cui 
l’Amministrazione Universitaria dispone o di cui necessita, per garantire lo 
svolgimento e lo sviluppo delle proprie attività, nel breve, medio e nel 
lungo termine”, indetta con Disposizione n. 4670 del 08/11/16, pubblicato 
nella stessa data sul sito web di questa Università; 

Vista la Disposizione n. 4866 del 21/11/16 con la quale è stata istituita la 
Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature 
pervenute al fine del conferimento del suddetto incarico;  

Visto il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 25/11/16; 
 

 
DISPONE 

 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico di 
prestazione professionale per lo svolgimento dell’attività di “studio, sviluppo e 
supporto all’attuazione delle strategie, delle politiche e dei piani operativi volti a 
prevenire, fronteggiare e superare eventi in prevalenza di natura dolosa e/o colposa 

mailto:sandro.mauceri@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 2 

che possono danneggiare le risorse materiali, immateriali, organizzative e umane di 
cui l’Amministrazione Universitaria dispone o di cui necessita, per garantire lo 
svolgimento e lo sviluppo delle proprie attività, nel breve, medio e nel lungo 
termine”. 
 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 
1: 

- Sig. Enzo DI PASSA 

 

Art. 3 – Per effetto di quanto disposto all’art. 2 si procederà al conferimento 
dell’incarico di prestazione professionale di cui alla presente selezione al Sig. Enzo 
DI PASSA. 
 
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
dell’Università. 

                                                                 
                                                                        

Il Direttore dell’Area 

Organizzazione e Sviluppo 

(Dott. Fabrizio DE ANGELIS) 
 

 

 

DDA n. 5022/2016 

Prot. n. 83912 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pag 3 

M.S. 


